
IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI  BANCA  INTESA SANPAOLO PER

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

ECONOMICO, FINANZIARIO,
TRIBUTARIO E DEL PERSONALE

Progressivo Generale N. 16 del 19-10-2017

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;-

Visto il D. Lgs. N. 165/2001;-

Visto l’art. 191 del T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;-

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 de27/07/2010, esecutiva,-

con la quale venne approvato il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei
Servizi;
 Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28  del  17/06/2016,-

esecutiva, con la quale venne approvato il regolamento di Contabilità;
Richiamato il Decreto Sindacale n 8/2014 ns. prot. n.1106/14 di nomina quale-

responsabile del 2° settore Economico, Finanziario, Tributario e del Personale;
Preso atto, che il servizio di tesoreria comunale per il periodo 01.01.2014 --

31.12.2018, è stato affidato alla Cassa di Risparmio di Rieti S.p.A., giusta
determinazione n. 6 del 20.03.2014 del II settore;
Richiamata la determinazione del Responsabile del 2°  Settore n. 25 del 05/08/2014-

con la quale si è deciso di attivare l’ordinativo informatico locale;
Visto il prospetto dell’offerta economica  pervenuto in data 4 agosto 2014 ns. prot.-

2456  nel quale si quantificava ,per la gestione dell’ordinativo informatico locale,
in euro 200,00 oltre I.V.A.   la quota relativa all’anno 2014  ed il canone degli anni
successivi  in  euro 600,00 oltre I.V.A del 22% pari ad euro 132,00 per un importo
totale di euro 732,00 presentato dalla CA.RI.RI oggi  INTESA SANPAOLO S.p.A.
approvato ed  accettato nonché allegato alla determinazione del  Responsabile del
2°  Settore n. 25 del 05/08/2014;
Visto il documento unico di regolarità contributiva prot. 8032364 del 24/06/2017 ,-

con scadenza validità 22/10/2017  dal quale si evince che la società INTESA
SANPAOLO S.p.A. è in regola con la normativa vigente in materia di regolarità
contributiva;
Visto il CIG-

Z432062516;
Visti gli artt. 183 e 184 del D Lgs 267/2000 sull’ordinamento degli Enti Locali;-

DETERMINA

le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente1.
atto;
di impegnare la somma complessiva di € 732,00 comprensiva di  I.V.A.  per la2.
gestione dell’ordinativo informatico locale per l’anno 2017 così come di seguito
indicato:



Creditore CF/P.IVA Importo Esercizio Esigibilità

INTESA SANPAOLO
S.p.A.

00799960158/108
10700152

732,00
2017 2018 2019

Miss./Progr. Cap./Art.
01.03-1.03.02.17.002 152/3

del bilancio di previsione 2017/2019 esercizio finanziario 2017 , approvato con delibera
di Consiglio Comunale n. 18 in data 27/06/2017.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                             Dott.ssa PICCHI MARIA



PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

La sottoscritta Dott.ssa Maria Picchi, in qualità di Segretario Comunale e  Responsabile del
2° Settore, sulla proposta di determina ad oggetto “IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI
BANCA  INTESA SANPAOLO PER SERVIZIO ORDINATIVO INFORMATICO ANNO 2017.”, nei
limiti delle proprie competenze e ai sensi dell’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, appone
parere di regolarità contabile e attesta la copertura finanziaria, in quanto la somma di €
732,00 trova giusta imputazione così come di seguito indicato:

Anno 2017 Data 15-11-2017 N. Imp.   183 Cap.        152 Art.     3 Siope

Mis. Prog.: 01.03-
1.03.02.17.002

Euro        732,00 Benef.: INTESA SANPAOLO S.p.A.

Castel Sant’Angelo, lì 16-11-2017
IL SEGRETARIO COMUNALE E
RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to Dott.ssa Maria PICCHI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
20-11-2017 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 20-11-2017 al 05-12-2017 n. cron. 602 .

Lì, 20-11-2017 Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  PIERINA SERANI


